
 

 
Inbjudan till pressvisning och pressmöte 
2011-12-06 
 
 

 
 
 
 
 
Anmäl dig före torsdag 8 december till pressmötet.  Glöm inte att i förväg meddela 
vilka du vill intervjua.  
 
För anmälan och mer information kontakta Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool 
Nord, tel. 070-663 2217 eller katja@fpn.se 
 
 
Pressmaterial 
Filmklipp på DVD delas ut under pressmötet. 
 
Du kan hämta pressmaterial på www.sffilm.se 
Användarnamn: sffilm@sf.se 
Lösenord: greta 
 
 
Om filmen 

På en alldeles vanlig plats längs en väg någon annanstans i Sverige bor saknaden och 

längtan efter en annan värld. Under den spända ytan sväller missnöjet och det tysta våldet. 

Ett inbrott frigör mäktiga undertryckta krafter i en virvlande uppgörelse på liv och död som 

inte lämnar någon oberörd.  

 

Manus är skrivet av Hans Gunnarsson efter hans roman med samma titel.  

Välkommen till pressvisningen av Kjell-Åke Anderssons nya 
film  
 

Någon annastans i Sverige 
 
TID: fredag den 9 december kl. 10.00 
PLATS: Filmstaden, Luleå 
 
10.00 – 11.45 Pressvisning av Någon annanstans i Sverige (1h 41 
min) på Filmstaden. 
 
11.45 - 12.45 Möjlighet till enskilda intervjuer med regissören Kjell-
Åke Andersson, författaren Hans Gunnarsson, skådespelarna Sten 
Ljunggren och Sara Arnia. Det går även bra att intervjua filmens 
norrbottniska producent Anna Björk från Davaj Film samt filmens 
producent Peter Kropenin från Tur med vädret AB.  
   Filmpool Nord AB är en av filmens finansiärer och samproducenter. 
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Regi: Kjell-Åke Andersson  

 

I rollerna: Peter Andersson, Helena Bergström, Marie Richardsson, Mikael Persbrandt, Sten 

Ljunggren, Sussie Eriksson, Björn Bengtsson, Jonas Indhe, Meg Westergren, sävastsonen 

Philip Öhman med flera. 

 
Filmen produceras av Tur med vädret AB i samproduktion med Filmpool Nord AB, Davaj Film 
AB, Pomor Film AS, Ljudbang AB, Film Camp AS och Hob AB, Hoppsan Movie AB, Firma 
Hans Gunnarsson, Europa Sound Production AB, Nordisk Film Shortcut AS, Filmgården HB, 
samt med stöd av Svenska Filminstitutet - konsulent Lars G Lindström och Norska 
Filminstitutet - konsulent Einar Egeland. Svensk Filmindustri distribuerar filmen. Filmens längd 
är 1 timme 41 minuter. 
 
Inspelningen ägde rum från 18 oktober till 2 december 2010 i största delen i byarna Rosvik 
och Sikfors. 
 
Biopremiär den 16 december 2011. 
 


